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CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS (D.L.N° 1057)

CONVOCATORIA CAS N° 267-2013-MIMP-PNCVFS

RESULTADOS DE EVALUACIÓN TÉCNICA
SERVICIO: ADMISIONISTA

	CEM
	DEPARTAMENTO
	APELLIDOS Y NOMBRES
	PUNTAJE DE EVALUACION
	ENTREVISTA (*)

	
	
	
	CURRICULAR (*)
	TECNICA
(*)
	FECHA
	HORA
	LUGAR

	CEM RODRIGUEZ DE MENDOZA
	AMAZONAS
	GARCÍA SILVA TANIA ELIZABETH
	82
	73
	11/07/2013
	9:00 am
	PNCVFS

	
	
	VÁSQUEZ CHUQUIJAJAS ELIZABETH
	72
	74
	11/07/2013
	9:30 am
	CEM CHICLAYO

	
	
	BAZÁN BARRANZUELA CAROLINA TATIANA
	NO APTO
	
	
	
	

	
	
	LÓPEZ MENDOZA ELIDIA
	NO APTO
	-
	-
	-
	-

	
	
	MUÑOZ TUESTA JENNY
	NO APTO
	-
	-
	-
	-


* Puntaje mínimo: 60 puntos;
NSP: No se presentó

NOTA:
-
Los postulantes aptos deben presentarse a la Entrevista portando su Documento de Identidad (DNI). 

-
La dirección actualizada de los Centros Emergencia Mujer a nivel nacional pude encontrarlo en el siguiente link: 



http://www.mimp.gob.pe/files/programas_nacionales/pncvfs/directorio_cem_2012.pdf

-
Las entrevistas programadas en el PNCVFS serán en la Sede ubicada en Jr. Camana 616- 9° piso. Lima Cercado.

-
Aquellas personas que por motivos de fuerza mayor no puedan realizar la Entrevista en el lugar indicado y se encuentran fuera de la provincia de Lima podrán realizarla en un Centro Emergencia Mujer, previa coordinación con la Sede Central, al teléfono 419-7260 anexo: 154. 

Lima, 10 de julio de 2013


